Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000

e-mail: secretaria@jaci.sp.gov.br  – gabinete@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DEFERIMENTO, INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N° 001/2024

O MUNICÍPIO DE JACI, por meio da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais

e nos termos da Lei Municipal nº 1106/1998, considerando os termos do Decreto Municipal nº 009/2024, de 19 de

janeiro de 2.024, e do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de nº 001/2024, aberto para a

contratação de pessoal (Professor de Educação Básica PEB I), em caráter precário e emergencial, torna público

o presente Edital contendo a relação da inscrição deferidas e indeferidas e o resultado classificatório provisório,

conforme segue:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME RG

1 ADELAIDE FERRARI BELINI 24.XXX.222-1

2 ADRIANA CARNEIRO PIMENTA 10. XXX.820-31

3 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 22. XXX.171-X

4 ALEXANDRE CESAR MOTA FREZARIN 42. XXX.512-4

5 ANA CAROLINA DOS SANTOS A. FOGAÇA 41. XXX.921-8

6 ANA LETICIA O.  DE LIMA LOPES 32. XXX.255-8

7 ANA PAULA R. ALVES SANTOS 34. XXX.684-4

8 ANA PAULA TEIXEIRA OLIVA 23. XXX.724-7

9 ANDRESA CRISTINA NASCIMENTO DE JOÃO 43. XXX.309-9

10 ANDREYA CRISTINA MORINO 27. XXX.185-3

11 ANGELA ALVES FONSECA 55. XXX.664-4

12 APARECIDA MARQUE R. PINTO 21. XXX.760

13 ARLETE SILVANA M. SOBRINHO  28. XXX.530-X

14 BRUNA MARIA CARVALHO 42. XXX.014

15 BRUNO CELIS DO NASCIMENTO 48. XXX.967-6

16 CAIENE FRANCIELE POZARI 40. XXX.886-9

17 CAMILA JOSUE VIEIRA 35. XXX.585-4

18 CARLA FERNANDA P. BATISTA 34. XXX.786-2

19 CAROLINA ELEIA P. DOS SANTOS 29. XXX.060-5

20 CLEIDE COSTA DE PADUA 45. XXX.899-18

21 CLEONICE ELENA DE SOUZA COELHO 48. XXX.967-6

22 CLEUSA APARECIDA DA SILVA SOUZA 20. XXX.571-5

23 CRISLAINE DE SOUZA 12. XXX.610-1

24 DAIANE NASCIMENTO SOUZA 33. XXX.591-8

25 DAYANE ALINE BARREIRA MARIANO 48. XXX.579-2

26 DENISE DE AMORIM S. SANTANA  34. XXX.119-5

27 EDILAINE AP. SCATOLIN 23. XXX.083-4

28 EDNA FRANCIISCA DE LIMA 52. XXX.323-4

29 ELAINE CRISTINA SOUZA DA SILVA 32. XXX.946-4

30 ELAINE GALHARDO 22. XXX.617-8

31 ELAINE PERPETUO DOS SANTOS 43. XXX.638-4

32 ELDA ELIENAI PINHEIRO 66. XXX .784-8

33 ELEN MARA DA SILVA MOREIRA 34. XXX.445-1

34 ELIANA CARDOSO DE MATOS 26. XXX.786-6

35 ELIANE RODRIGUES SANTANA 32. XXX.918-9

36 ELIZANGELA FRANCISCA DA SILVA 40. XXX.345-5

37 ELIZETE MARIA DA SILVA 33.641.071-2

38 ERIKA ALVES RODRIGUES 26. XXX.384-7

39 ESTER DE OLIVEIRA 41. XXX.956-1

40 EVINA CARINA A. RIBEIRO 40. XXX.353-8

41 FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 44. XXX.834-X

42 FABIANA MENDECINO DA SILVA 26. XXX.790-2

43 FABIANA RENATA FIORAMONTI 24. XXX .283-X

44 FABIOLA CYRINO 33. XXX.562-8

45 FERNANDA DE CARVALHO GARCIA 43. XXX.503-X

46 FERNANDA PAULINO COSTA 54. XXX.221-8

47 FLAVIO PATRIC P. GOTARDO 46. XXX.549-1

48 GABRIELLY PISSOLATO VIEIRA 40. XXX.899-6

49 GEISA MAIRA MAIRA MARTINS A. CORREIA 32. XXX.052-0

50 GIOVANNA VITORIA PASSOS H. REALI 55. XXX.837-8

51 GISLAINE APARECIDA BRITO DOS SANTOS 27. XXX.005-3

52 GLAUCIA HELENA DOMINGOS JOAQUIM 44. XXX.809-0

53 GLAUCIA JANE DOS SANTOS 29. XXX.600-7

54 GLAUCIA PREIRA DOS SANTOS 30. XXX.157-8

mailto:gabinete@jaci.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000

e-mail: secretaria@jaci.sp.gov.br  – gabinete@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

Nº NOME RG

55 IRIS FERNANDA DA SILVA 32. XXX.877-0

56 ISABEL ZAMBON DE JOÃO 53. XXX.337-8

57 JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 46. XXX.352-7

58 JOSÉ FERNANDO A. DE CARVALHO 14. XXX.470

59 JOSIELE P. DA SILVA GOMES 44. XXX.377-1

60 KAMILA FERREIRA DE FRANÇA 41. XXX.176-X

61 KELEN EZELINA CURTTI REIS 34. XXX.953-X

62 KENIA PAULA FRANCISCO ARAUJO 47. XXX.226-5

63 LARISSA CRISTINA P. BRANDELE 43. XXX.113

64 LEILA SEGANTIN BONFIM DE SOUZA 23. XXX.141-3

65 LETICIA FERNANDA DEZOUGOS  45. XXX.357-4

66 LUANA SAMPAIO DE O. BARBOSA 32. XXX.080-0

67 LUCELIA ZAVA 25. XXX.050-9

68 LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 17. XXX.370-9

69 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 49. XXX.146-9

70 LUCILENE MENDES PISSOLATO DE CARVALHO 42. XXX.057-9

71 MARCELO VIANA 32. XXX.906-3

72 MARCIA BATISTA HENCK 29. XXX.432-3

73 MARCIA MAYARA SCAPATICCI DE LIMA 46. XXX.698-1

74 MARCIA VALERIA MICHELETTI 15. XXX.177-7

75 MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 50. XXX.041-1

76 MARIA COSTA ARAUJO MACHADO 30. XXX.582-4

77 MARIA CRISTINA DE A. RIBEIRO PEDRO 25. XXX.476-0

78 MARIA ELISIA DIA V. DOS SANTOS 18.XXX.260-2

79 MARIANA CRISTINA M. FIGUEIREDO 46. XXX.428-1

80 MARINA GARCIA DOS SANTOS 52. XXX.433-4

81 MARINEZ PERPETUA MARTINS 26. XXX.549-3

82 MICHELE BUZATO DAS NEVES 35. XXX.451-7

83 MIDIAN FELINTO DA SILVA 50. XXX.661-6

84 NAIARA DE AZEVEDO MARTINS 40. XXX.662-9

85 NAYA CAROLINE BRAGA 48. XXX.897-7

86 NAYARA DOMINGOS RAMOS 40. XXX.465-7

87 ODNEIA BORGES DE S. FREITAS 16. XXX.805-9

88 OSMARIA DA SILVA 64. XXX.463-7

89 PATRICIA DE SOUZA S. GUIARO 22. XXX.306-2

90 PAULA  CRISTINA P. BORGES 47. XXX.657-9

91 PAULA CAROLINA FERRARI 46. XXX.977-6

92 PENELOPE AP. DE CAMARGO 28. XXX.504-3

93 RAIANE FERNANDA SANTÁNA B. ORNELAS 48. XXX.818-2

94 RAIMUNDA MARIA NASCIMENTO ANDRADE 39. XXX.052-0

95 REGINA MOREIRA DIA DOS SANTOS 25. XXX.447-4

96 RENATA BERNARDI 23. XXX .388-6

97 RENATA LEANDRA PARDO 21.XXX.442-1

98 RITA DE CASSIA DOS SANTOS MILLA 45.XXX.593-4

99 ROBERTA PATRICIA FIORAMONTI DORNELAS 23.XXX.502-9

100 ROSANA ALMEIDA FIGUEIREDO 15. XXX.282-8

101 ROSEMARY APA. CASTELO BRANCO 28. XXX.516-1

102 RUBIA ANDREIA A SILVA CUNHA 20. XXX.635-8

103 SAMIRES DE SOUSA FACHINI BORDINHON 41. XXX.590-X

104 SIMONE DA SILVA SANTOS 26. XXX.723-2

105 SONIA FERREIRA MARTINS POZO 26. XXX.022-2

106 TAINE CAROLINA U. DE OLIVEIRA 45. XXX.094-1

107 TANIA TOMAZ DOS SANTOS 29. XXX.600-7

108 TATIANA BARBOSA DE A. SILVA 23. XXX.556-2

109 TATIANA CRISTNA TEODOR MANOEL 48. XXX.007-4

110 TATIANE MICHELLE RODRIGUES DO CARMO 46. XXX.060-4

111 VALDENICE RIBEIRO DA SILVA 22. XXX.446-6

112 VALERIA BONFIN JANINI 22. XXX.315-4

113 VALQUIRIA BARCELOS DA S. ARRUDA 28. XXX.587-2

114 VANIA CAMILA MARIANO 33. XXX.673-0

115 VIVIANE KELEN DO NASCIMENTO 35. XXX.451-7

116 WALDEMIRA AVELINO 22. XXX.063-0

117 ZILEIDE TIMOTIO DE SOUZA 23. XXX.006-4

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME RG MOTIVO

1 ADRIANA  APARECIDA PEREZ DE OLIVEIRA 42.XXX.885-6
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

2 ADRIANA CLARO DA SILVA 28.XXX.674-9
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

3 ADRIANA GARCIA SERRANO 33.XXX.952-8
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

4 ANDREZA BARBOSA DE ALMEIDA 27.XXX.440-2
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

5 ANGELA BEZERRA DA SILVA GEBERTONI 25.XXX.273-6
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

6 CAROLINA OLIVEIRA 40.XXX.519-9 INSCRIÇÕES FORA DO PRAZO,ITEM 4.2 DO EDITAL

7 CAROLINE REINOR 40.XXX.960-7
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

mailto:gabinete@jaci.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000

e-mail: secretaria@jaci.sp.gov.br  – gabinete@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

Nº NOME RG MOTIVO

8 CHRYSTIANE DE ARAUJO CARVALHO 42.XXX.933-6
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

9 CLAUDIANA BEZERRA SILVA 56.XXX.020-7
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

10 DANIELA ARAUJO NUNES DE MORAIS 68.XXX.169-5
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

11 DEBORA FERNANDES  RODRIGUES 48.XXX.822-4
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

12 EDILENA CATARDO RIBEIRO DA COSTA 20.XXX.691-4
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

13 EDVANIA RODRIGUES DA SILVA 25.XXX.304-6
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

14 ELENI SIMÃO DA SILVA 17.XXX.825-7
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

15 ELIANA FERRAZ DE CAMPOS 23.XXX.890-0
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

16 HAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO 17.XXX.017 NÃO COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO BASICA,ITEM 4.3 BIII DO EDITAL

17 JOSENILDE RODRIGUES P. DE LIMA XX.XXX.XXX
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

18 KETLEN MARIANA DE SOUZA 52.XXX.414-X
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

19 LIDIA VIANA NETA DOS SANTOS 50.XXX.388-3
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

20 LORRAYNE DE FATIMA HERRERA 41.XXX.017-8
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

21 LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 29.XXX.840-5 NÃO COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO BASICA,ITEM 4.3 BIII DO EDITAL

22 LUCIMARA VIRENTIN 34.XXX.889-4
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

23
MARCIA ALESSANDRA VENEGA
GONÇALVES

30.XXX.636-6
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

24 MARIA ALENI BATISTA SOUZA 64.XXX.519-6
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

25 MARIA TERESA BIAGIOLI 18.XXX.900-7
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

26 MARILIA FERNANDA BRAVALHERE 44.XXX.228-4
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

27 MARINA COSTA GHEISLERI 53.XXX.685.-0
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

28 MARINA FAGUNDES INACIO 34.XXX.043-2
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

29 MARINA SILVA CASTILHO XX.XXX.XXX ARQUIVOS CORROMPIDOS OU S/ACESSO ,ITEM 4.8 DO EDITAL

30 MIRIAN REGINA PACHECO 33.XXX.557-7 INSCRIÇÕES FORA DO PRAZO,ITEM 4.2 DO EDITAL

31 PATRICIA MOREIRA SANTOS BENEVENUTO 57.XXX.672.-4
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

32 PATRICIA PERPETUO JARDIM 29.XXX.299-8
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

33 PEDRO LUCIO DE SOUZA 52.XXX.219-X
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

34 RENATA APARECIDA HENRIQUE 28.XXX.468-5
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

35 RICARDO PIVETTA XX.XXX.XXX ARQUIVOS CORROMPIDOS OU S/ACESSO ,ITEM 4.8 DO EDITAL

36 RISOLENE MARIA DA SILVA 49.XXX.007-9
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

37 ROSIMEIRE TEODORO GUIMARÃES 32.XXX.177-4
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

38 SILMARA TARGA 42.XXX.256-0
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

39 THATIANE CRISTINA CORREA DIDEUS 40.XXX.213-0
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

40 THEREZIHA DOS SANTOS MILANE 9.XXX.280-2
FALTA DE COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL, ITEM 4.3 I E

IV DO EDITAL

41 VALERIA MARIA PERES DOS SANTOS 34.XXX.976-5
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, ITEM 4.3

DO EDITAL

3. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME  TOTAL DE PONTUAÇÃO

1 CLEUSA APARECIDA DA SILVA SOUZA 20. XXX.571-5 28,500

2 GLAUCIA PREIRA DOS SANTOS 30. XXX.157-8 27,768

3 REGINA MOREIRA DIA DOS SANTOS 25. XXX.447-4 22,615

4 BRUNO CELIS DO NASCIMENTO 48. XXX.967-6 22,000

5 GLAUCIA JANE DOS SANTOS 29. XXX.600-7 21,801

6 ROBERTA PATRICIA FIORAMONTI DORNELAS 23.XXX.502-9 21,411

7 LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 17. XXX.370-9 19,294

8 FABIANA RENATA FIORAMONTI 24. XXX .283-X 18,934

9 MARCELO VIANA 32. XXX.906-3 18,786

10 RAIANE FERNANDA SANTÁNA B. ORNELAS 48. XXX.818-2 18,307

11 CAMILA JOSUE VIEIRA 35. XXX.585-4 18,237

12 RITA DE CASSIA DOS SANTOS MILLA 45.XXX.593-4 17,901

13 JOSÉ FERNANDO A. DE CARVALHO 14. XXX.470 17,577

14 MARCIA MAYARA SCAPATICCI DE LIMA 46. XXX.698-1 17,220

15 ALEXANDRE CESAR MOTA FREZARIN 42. XXX.512-4 17,061

mailto:gabinete@jaci.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000

e-mail: secretaria@jaci.sp.gov.br  – gabinete@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

CLASSIFICAÇÃO NOME  TOTAL DE PONTUAÇÃO

16 CARLA FERNANDA P. BATISTA 34. XXX.786-2 16,899

17 MICHELE BUZATO DAS NEVES 35. XXX.451-7 16,513

18 NAIARA DE AZEVEDO MARTINS 40. XXX.662-9 16,324

19 RUBIA ANDREIA A SILVA CUNHA 20. XXX.635-8 16,290

20 ISABEL ZAMBON DE JOÃO 53. XXX.337-8 16,073

21 FABIOLA CYRINO 33. XXX.562-8 16,047

22 EVINA CARINA A. RIBEIRO 40. XXX.353-8 16,036

23 BRUNA MARIA CARVALHO 42. XXX.014 15,915

24 MARCIA VALERIA MICHELETTI 15. XXX.177-7 15,755

25 ADELAIDE FERRARI BELINI 24.XXX.222-1 15,111

26 ANDRESA CRISTINA NASCIMENTO DE JOÃO 43. XXX.309-9 14,844

27 ELAINE CRISTINA SOUZA DA SILVA 32. XXX.946-4 14,797

28 VALDENICE RIBEIRO DA SILVA 22. XXX.446-6 14,782

29 CAROLINA ELEIA P. DOS SANTOS 29. XXX.060-5 14,625

30 JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 46. XXX.352-7 14,561

31 LUCILENE MENDES PISSOLATO DE CARVALHO 42. XXX.057-9 14,309

32 KAMILA FERREIRA DE FRANÇA 41. XXX.176-X 14,143

33 ANGELA ALVES FONSECA 55. XXX.664-4 14,072

34 NAYARA DOMINGOS RAMOS 40. XXX.465-7 14,061

35 VALERIA BONFIN JANINI 22. XXX.315-4 13,530

36 VIVIANE KELEN DO NASCIMENTO 35. XXX.451-7 13,498

37 LETICIA FERNANDA DEZOUGOS  45. XXX.357-4 13,401

38 FERNANDA DE CARVALHO GARCIA 43. XXX.503-X 13,397

39 FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 44. XXX.834-X 13,254

40 LUCELIA ZAVA 25. XXX.050-9 12,973

41 RENATA BERNARDI 23. XXX .388-6 12,209

42 FABIANA MENDECINO DA SILVA 26. XXX.790-2 11,954

43 VALQUIRIA BARCELOS DA S. ARRUDA 28. XXX.587-2 11,408

44 GEISA MAIRA MAIRA MARTINS A. CORREIA 32. XXX.052-0 11,131

45 EDILAINE AP. SCATOLIN 23. XXX.083-4 10,807

46 ANA PAULA TEIXEIRA OLIVA 23. XXX.724-7 10,800

47 FLAVIO PATRIC P. GOTARDO 46. XXX.549-1 10,747

48 ADRIANA CARNEIRO PIMENTA 10. XXX.820-31 10,656

49 MARIA ELISIA DIA V. DOS SANTOS 18.XXX.260-2 10,487

50 ELIZANGELA FRANCISCA DA SILVA 40. XXX.345-5 10,322

51 ELAINE GALHARDO 22. XXX.617-8 10,282

52 PATRICIA DE SOUZA S. GUIARO 22. XXX.306-2 10,218

53 CRISLAINE DE SOUZA 12. XXX.610-1 10,053

54 ROSEMARY APA. CASTELO BRANCO 28. XXX.516-1 9,826

55 TATIANE MICHELLE RODRIGUES DO CARMO 46. XXX.060-4 9,745

56 SIMONE DA SILVA SANTOS 26. XXX.723-2 9,508

57 ODNEIA BORGES DE S. FREITAS 16. XXX.805-9 9,404

58 MARIA COSTA ARAUJO MACHADO 30. XXX.582-4 9,334

59 ANA PAULA R. ALVES SANTOS 34. XXX.684-4 9,175

60 LUANA SAMPAIO DE O. BARBOSA 32. XXX.080-0 9,154

61 VANIA CAMILA MARIANO 33. XXX.673-0 9,032

62 RENATA LEANDRA PARDO 21.XXX.442-1 8,53

63 DAYANE ALINE BARREIRA MARIANO 48. XXX.579-2 8,503

64 TATIANA CRISTNA TEODOR MANOEL 48. XXX.007-4 8,500

65 ELIANA CARDOSO DE MATOS 26. XXX.786-6 8,463

66 PAULA CAROLINA FERRARI 46. XXX.977-6 8,381

67 ARLETE SILVANA M. SOBRINHO  28. XXX.530-X 8,163

68 GISLAINE APARECIDA BRITO DOS SANTOS 27. XXX.005-3 8,126

69 IRIS FERNANDA DA SILVA 32. XXX.877-0 8,026

70 RAIMUNDA MARIA NASCIMENTO ANDRADE 39. XXX.052-0 8,000

71 FERNANDA PAULINO COSTA 54. XXX.221-8 7,803

72 OSMARIA DA SILVA 64. XXX.463-7 7,755

73 ANA CAROLINA DOS SANTOS A. FOGAÇA 41. XXX.921-8 7,500

74 KENIA PAULA FRANCISCO ARAUJO 47. XXX.226-5 7,471

75 TAINE CAROLINA U. DE OLIVEIRA 45. XXX.094-1 7,184

76 CAIENE FRANCIELE POZARI 40. XXX.886-9 7,047

77 JOSIELE P. DA SILVA GOMES 44. XXX.377-1 7,014

78 PENELOPE AP. DE CAMARGO 28. XXX.504-3 6,964

79 ELIANE RODRIGUES SANTANA 32. XXX.918-9 6,814

80 SAMIRES DE SOUSA FACHINI BORDINHON 41. XXX.590-X 6,709

81 MIDIAN FELINTO DA SILVA 50. XXX.661-6 6,542

82 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 49. XXX.146-9 6,503

83 MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 50. XXX.041-1 6,419

84 GLAUCIA HELENA DOMINGOS JOAQUIM 44. XXX.809-0 6,310

85 MARCIA BATISTA HENCK 29. XXX.432-3 6,285

86 LARISSA CRISTINA P. BRANDELE 43. XXX.113 6,252

87 GABRIELLY PISSOLATO VIEIRA 40. XXX.899-6 6,000

88 ELEN MARA DA SILVA MOREIRA 34. XXX.445-1 5,617

89 APARECIDA MARQUE R. PINTO 21. XXX.760 5,585

90 MARIA CRISTINA DE A. RIBEIRO PEDRO 25. XXX.476-0 5,533

91 ANDREYA CRISTINA MORINO 27. XXX.185-3 5,483

92 NAYA CAROLINE BRAGA 48. XXX.897-7 5,289

93 ELDA ELIENAI PINHEIRO 66. XXX .784-8 4,358

94 ELAINE PERPETUO DOS SANTOS 43. XXX.638-4 4,257

95 LEILA SEGANTIN BONFIM DE SOUZA 23. XXX.141-3 4,185

96 KELEN EZELINA CURTTI REIS 34. XXX.953-X 4,009

97 PAULA  CRISTINA P. BORGES 47. XXX.657-9 3,661

mailto:gabinete@jaci.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000

e-mail: secretaria@jaci.sp.gov.br  – gabinete@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

CLASSIFICAÇÃO NOME  TOTAL DE PONTUAÇÃO

98 DENISE DE AMORIM S. SANTANA  34. XXX.119-5 3,517

99 CLEIDE COSTA DE PADUA 45. XXX.899-18 3,078

100 TANIA TOMAZ DOS SANTOS 29. XXX.600-7 2,646

101 ELIZETE MARIA DA SILVA 33.641.071-2 2,313

102 ROSANA ALMEIDA FIGUEIREDO 15. XXX.282-8 2,188

103 ANA LETICIA O.  DE LIMA LOPES 32. XXX.255-8 2,049

104 DAIANE NASCIMENTO SOUZA 33. XXX.591-8 1,774

105 MARINEZ PERPETUA MARTINS 26. XXX.549-3 1,439

106 ESTER DE OLIVEIRA 41. XXX.956-1 1,166

107 TATIANA BARBOSA DE A. SILVA 23. XXX.556-2 1,090

108 CLEONICE ELENA DE SOUZA COELHO 48. XXX.967-6 1,022

109 MARIANA CRISTINA M. FIGUEIREDO 46. XXX.428-1 0,880

110 WALDEMIRA AVELINO 22. XXX.063-0 0,532

111 ERIKA ALVES RODRIGUES 26. XXX.384-7 0,518

112 MARINA GARCIA DOS SANTOS 52. XXX.433-4 0,331

113 ZILEIDE TIMOTIO DE SOUZA 23. XXX.006-4 0,293

114 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 22. XXX.171-X 0,230

115 SONIA FERREIRA MARTINS POZO 26. XXX.022-2 0,200

116 EDNA FRANCIISCA DE LIMA 52. XXX.323-4 0,00

117 GIOVANNA VITORIA PASSOS H. REALI 55. XXX.837-8 0,00

Jaci, 29 de janeiro 2024.

  Valeria P. Guimaraes Henrique
Prefeita Municipal

mailto:gabinete@jaci.sp.gov.br